

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: L. E. CARDOSO VIEIRA COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 04.171.362/0001-04 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 06/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	ADESIVO PVC 75GR	UND	193	FORTLEV	R\$ 5,80	R\$ 1.119,40
10	ADESIVO SILICONE 280 G	UND	50	FORTLEV	R\$ 16,89	R\$ 844,50
11	ÁGUARRAZ 900 ML	UND	395	ANJO	R\$ 18,80	R\$ 7.426,00
12	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	UND	80	TRAMONTINA	R\$ 27,84	R\$ 2.227,20
17	ARGAMASSA AC 1 15 KG	UND	380	MENDONCA	R\$ 9,89	R\$ 3.758,20
23	BLOCO CERÂMICO COM 08 FUROS	UND	71.000	ARGILAS DO BRASIL	R\$ 0,91	R\$ 64.610,00
45	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 MM SOLDÁVEL	UND	285	FORTLEV	R\$ 0,45	R\$ 128,25
46	BUCHA DE REDUÇÃO 50X40 MM SOLDÁVEL	UND	170	FORTLEV	R\$ 2,44	R\$ 414,80
50	CABO DE ENXADA DE MADEIRA	UND	195	TRAMONTINA	R\$ 14,95	R\$ 2.915,25
59	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2.000 L	UND	24	FORTLEV	R\$ 1.148,95	R\$ 27.574,80
61	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500 L	UND	23	FORTLEV	R\$ 264,78	R\$ 6.089,94
64	CAIXA DE BARRAMENTO 50 X 40 X 20	UND	80	TIGRE	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
76	CANAleta PLÁSTICA	UND	650	TRAMONTINA	R\$ 8,89	R\$ 5.778,50
78	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO	UND	60	ESFERA	R\$ 199,92	R\$ 11.995,20
85	CHAVE COMBINADA 8 MM	UND	17	TRAMONTINA	R\$ 6,42	R\$ 109,14
95	COLA DE MADEIRA 1 KG	UND	63	CASCOLA	R\$ 29,62	R\$ 1.866,06
104	CORDA 12 MM	M	700	RIOMAR	R\$ 2,68	R\$ 1.876,00
114	DJUNTORES DE 40	UND	200	TRAMONTINA	R\$ 13,17	R\$ 2.634,00
115	DK MONOFÁSICO PCT COM 16 UND	UND	450	RIBEIRO	R\$ 11,90	R\$ 5.355,00
116	DK TRIFÁSICO PCT COM 8 UND	UND	220	RIBEIRO	R\$ 5,80	R\$ 1.276,00
119	ELÉTRODO 2,5 MM	KG	150	GERDAU	R\$ 23,88	R\$ 3.582,00
120	ELÉTRODO 3,25 MM	KG	150	GERDAU	R\$ 23,87	R\$ 3.580,50
121	ELÉTRODO 4,00 MM	KG	40	GERDAU	R\$ 32,89	R\$ 1.315,60
124	ENXADA 2,5 L	UND	115	TRAMONTINA	R\$ 35,28	R\$ 4.057,20
125	ENXADETA 2,5 L	UND	102	TRAMONTINA	R\$ 35,85	R\$ 3.656,70
139	FECHADURA EXTERNA	UND	140	SOPRANO	R\$ 59,91	R\$ 8.387,40
140	FECHADURA INTERNA	UND	155	SOPRANO	R\$ 54,90	R\$ 8.509,50
142	FILTRO DE LINHA 10M	UND	23	PRATIK	R\$ 34,98	R\$ 804,54
145	FIO FLEXÍVEL 4,00 MM/100M (COTA RESERVADA)	ROLO	36	SIL	R\$ 379,82	R\$ 13.673,52
155	FORRO PVC	M²	1.500	KEP	R\$ 27,95	R\$ 41.925,00

Prefeitura Municipal de Uauá

161	HASTE TERRA 2,40 CM	UND	90	OLIVO	R\$ 29,95	R\$ 2.695,50
191	LINHA MASSARANDUBA 6 X 14	M	680	MANDRIL	R\$ 41,99	R\$ 28.553,20
194	LIXEIRA 20 L	UND	145	TRAMONTINA	R\$ 169,75	R\$ 24.613,75
211	MADEIRIT 10 MM	UND	155	RC MADEIRAS	R\$ 79,85	R\$ 12.376,75
212	MADEIRIT 15 MM	UND	111	RC MADEIRAS	R\$ 114,89	R\$ 12.752,79
225	MASSA ACRÍLICA 25 kg	UND	290	HIDRACOR	R\$ 114,95	R\$ 33.335,50
226	MASSA CORRIDA PVA 25 kg	UND	410	HIDRACOR	R\$ 54,73	R\$ 22.439,30
235	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X2	UND	750	CIZER	R\$ 0,52	R\$ 390,00
236	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X2.1/2	UND	1.000	CIZER	R\$ 0,74	R\$ 740,00
246	PIA INOX 1,20 M	UND	24	GHELPLUS	R\$ 229,50	R\$ 5.508,00
250	PISO CERÂMICA 50 x 50	M²	2.880	CEDASA	R\$ 33,00	R\$ 95.040,00
264	RALOS SIFONADOS 100 MM	UND	223	FORTLEV	R\$ 10,53	R\$ 2.348,19
265	REDUÇÃO 100 PARA 50 MM ESG	UND	100	FORTLEV	R\$ 6,92	R\$ 692,00
266	REDUÇÃO 150 PARA 100 MM ESG	UND	105	FORTLEV	R\$ 14,91	R\$ 1.565,55
275	REGISTRO SOLDÁVEL ½	UND	180	FORTLEV	R\$ 5,94	R\$ 1.069,20
276	REGISTRO SOLDÁVEL ¾	UND	195	FORTLEV	R\$ 6,90	R\$ 1.345,50
277	REGISTRO SOLDÁVEL 32	UND	105	FORTLEV	R\$ 13,90	R\$ 1.459,50
278	REGISTRO SOLDÁVEL 50	UND	190	FORTLEV	R\$ 21,90	R\$ 4.161,00
287	SELADOR ACRÍLICO	UND	80	HIDRACOR	R\$ 99,50	R\$ 7.960,00
292	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT	UND	75	THOMPSON	R\$ 65,00	R\$ 4.875,00
293	TÁBUA AGRESTE 2,5 X 0,30 CM	M	440	RC MADEIRAS	R\$ 25,90	R\$ 11.396,00
309	TINTA ACRÍLICA 18 L DIVERSAS CORES	UND	296	HIDRACOR	R\$ 129,89	R\$ 38.447,44
317	TINTA PISO 18 L CORES DIVERSAS (COTA RESERVADA)	UND	54	HIDRACOR	R\$ 214,75	R\$ 11.596,50
341	VASO SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO	UND	95	LOGASA	R\$ 237,89	R\$ 22.599,55
343	VEDA VASO	UND	210	BLUKIT	R\$ 7,93	R\$ 1.665,30
VALOR GLOBAL					R\$ 607.115,72	